1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2022

RETIFICAÇÃO NA LISTAGEM GERAL DE RESULTADO DO EXAME MÉDICO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ,
destinado ao provimento do cargo de Guarda Municipal do Quadro Permanente dos
Servidores Públicos Municipais de Chapecó, que se regerá pelas normas do presente
Edital e pela legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados,
as seguintes retificações na LISTAGEM GERAL DE RESULTADO DO EXAME MÉDICO,
publicado em 13/09/2022:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO DECISÃO

2474 Djon de Oliveira Lima 33 APTO

15389 Graciéli Ludwig 10 APTO

Florianópolis, 16 de fevereiro de 2023.